
DODATEK Č. 1 K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ 

 

Městská část Praha 3 

Se sídlem Havlíčkovo nám. 9/700, 130 85 Praha 3 

IČO: 00063517 

zastoupená starostkou Ing. Vladislavou Hujovou 

bankovní spojení: xxxxx  

(dále jen „Nájemce“) 

 

a 

 

Mázl,  

 

I. 

Úvodní ustanovení 

 

1. Nájemce má na základě nájemní smlouvy č. 2011/02652/10 uzavřené dne 21. 12. 2011 ve 

znění oznámení Pronajímatelů č. 1 ze dne 12.3.2013 a oznámení Pronajímatelů č.2 ze dne 

9.1.2015 (dále jen „Smlouva“) v nájmu pozemky parc. č. 2180/1, parc. č. 2180/2, parc. č. 

2180/3, parc. č. 2180/4, parc. č. 2180/5, parc. č. 2180/6, parc. č. 2180/7, parc. č. 2180/8 vše 

v katastrálním území Žižkov, obec Praha, zapsané na listu vlastnictví č. 11575, který je veden 

Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu, Katastrálním pracovištěm Praha. 

 

2. Smluvní strany mají v úmyslu změnit závazek ze Smlouvy níže uvedeným způsobem. 

 

 

 

 

II. 

Změna smlouvy 

 

1. Čl. II. Smlouvy, odst. 2 se první část věty doplňuje na znění: 

„Účelem nájmu podle této Smlouvy je realizace Nájemcova záměru užívání plochy uvedených 

pozemků jako městského parku s volným a nerušeným přístupem pěší veřejnosti s volným 

pohybem psů a rovněž definitivní majetkové vypořádání stavu dosavadního faktického volného 

a nerušeného přístupu pěší veřejnosti k uvedeným pozemkům a do uzavření této smlouvy 

trvajícího obstarávání údržby Nájemcem“  

 

2. Čl. V. Smlouvy se doplňuje o odst. 4 tohoto znění: 

„Pronajímatelé souhlasí s volným pohybem psů na pozemcích. Souhlas se uděluje na dobu 

trvání platnosti Smlouvy“ 

 



3. Čl. V. Smlouvy se doplňuje o odst. 5 tohoto znění: 

„Pronajímatelé souhlasí s tím, aby Nájemce umístil na pozemcích informační tabule či jiná 

obdobná zařízení k informování veřejnosti o tom, že na těchto pozemcích je povolen volný 

pohyb psů. Nájemce se zavazuje odstranit tyto informační tabule ke dni ukončení Smlouvy“ 

 

4. Čl. V. Smlouvy se doplňuje o odst. 6 tohoto znění: 

„Pronajímatelé nenesou odpovědnost za škody na zdraví či majetku, které by v prostoru 

pronajatých pozemků vznikly třetím osobám v souvislosti se zde vykonávanými aktivitami 

veřejnosti včetně volného pohybu psů nebo vadami schůdnosti komunikací. “ 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

 

2. Podepsáním tohoto dodatku smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text tohoto 

dodatku, případně jeho obsah a veškeré skutečnosti v něm uvedené ze strany Městské části 

Praha 3 uveřejněny, a to i v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). Smluvní strany též prohlašují, že veškeré informace uvedené v tomto dodatku 

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neuzavírají v tísni ani za jednostranně 

nevýhodných podmínek, nýbrž po zralém zvážení celého jeho obsahu, který je jim určitý a 

srozumitelný, a dále prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, což 

dokládají svými podpisy. 

 

4. Tento dodatek je vyhotoven v osmi stejnopisech s platností originálu, z nichž každý 

z Pronajímatelů obdrží po jednom vyhotovení a Nájemce po dvou vyhotoveních. 

 

 

V Praze dne 

 

Za nájemce       Pronajímatelé 

 

 

 

…………………………..      

Ing. Vladislava Hujová      Mázl 

 



 

         

 


